$$\frac{\partial y}{\partial x} = p = \lambda A (x - a)^{\lambda-1} \text{ et} \\ \partial p = \lambda (\lambda - 1) A (x - a)^{\lambda-2} \partial x,$$

ac necesse est, eandem expressionem resultare, si in formula

$$V \partial x$$

$V \partial x$  statuatur

$$y = b + A(x - a)^\lambda \text{ et } p = \lambda A(x - a)^{\lambda - 1},$$

vnde euident est, fore

$$c = 0 \text{ si } \lambda > 1, \text{ et } c = \infty \text{ si } \lambda < 1.$$

Cum iam  $V$  sit functio ipsarum  $x$ ,  $y$  et  $p$ , ponatur vbique  $x = a$ , nisi quatenus formula  $x - a$  inest, quae relinquatur, tunc vero  $y = b$ , nisi hinc prodeat  $V = 0$  vel  $V = \infty$ ; hoc enim si eueniat, pro  $y$  valor  $b + A(x - a)^\lambda$  scribatur, simili- que modo pro  $p$  scribatur  $\lambda A(x - a)^{\lambda - 1}$ . Reiciantur au- tem formulae  $x - a$  potestates altiores prae inferioribus, sic- que pro  $V$  oriatur expressio huius formae  $C(x - a)^\mu$ , quae formulae  $\lambda(\lambda - 1)A(x - a)^{\lambda - 2}$  aequari debet, vnde tam coëfficiens assumtus  $A$  quam exponens  $\lambda$  definitur, ideoque vero proximi valores

$$y = b + A(x - a)^\lambda \text{ et } p = \lambda A(x - a)^{\lambda - 1}$$

innotescunt, qui eo minus a veritate recedent, quo minor dif- ferentia inter  $a$  et  $x$  constituitur. Casus autem quo  $\lambda = 1$  per se est perspicuus, atque in praecedente problemate per- tractatus, cum is sit solus quo quantitas  $c$  finitum nanciscitur valorem.

### Corollarium 1.

1089. Si eueniat vt posito  $c = \infty$ , quo casu esse de- bebat  $\lambda < 1$ , functio  $V$  finitum obtineat valorem, cui formu- la  $\lambda(\lambda - 1)A(x - a)^{\lambda - 2}$  aequari nequit, casus per se nihil habet difficultatis, et valor ipsius  $y$  etiam pro minimo excessu ipsius  $x$  super  $a$  reuera infinitus euadet.

Corol-

## Corollarium 2.

1090. Facilius hoc perspicere licet ex exemplo  
 $\partial p = 6x \partial x$ , unde fit

$$p = c + 3xx - 3aa = \frac{2y}{x}, \text{ hincque}$$

$$y = b + (c - 3aa)(x - a) + x^2 - a^2, \text{ seu}$$

$$y = b - ac + 2a^2 + (c - 3aa)x + x^2.$$

Si ergo constans  $c$  sumatur infinita, valor ipsius  $y$  semper erit infinitus solo excepto casu  $x = a$ .

## Corollarium 3.

1091. Sin autem sumto  $c = c$ , quo casu esse debet  $\lambda > 1$ , functio  $V$  finitum habeat valorem eumque adeo constantem, posito  $x = a$  et  $y = b$ , ei formula  $\lambda(\lambda - 1)A(x - a)^{\lambda - 2}$  aequabitur sumendo  $\lambda = 2$ , et  $2A =$  illi valori constanti. Veluti in precedente exemplo fit  $V = 6a = 2A$ , hinc  $A = 3a$ , eritque proxime  $y = b + 3a(x - a)^2$ , quod etiam congruit eum integrali inuento, quod posito  $c = 0$  est